En atención a la ejecución del contrato numero SAMC-SED-001-2023, cuyo  objeto 
contractual es “SUMINISTRO DE BONOS Y/O TARJETAS CANJEABLES, PARA 
ENTREGAR A EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARÍA DE 
EDUCACIÓN DEL DISTRITO DE CARTAGENA – VIGENCIA 2019,   por la suma 
de TRESCIENTOS SIETE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($307.853.266), suscrito el 29 de 
noviembre de 2023 con la sociedad BIG PASS S.A.S, identificado con NIT 
800112214-2. 

Nos permitimos expedir la programación para la entrega del estímulo de 
permanencia laboral de las vigencias 2019 

Jueves 4 de enero de 2024 de 8:00 am a 12:00m y de 2:00pm a 4:30 pm a los